АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2014
	№ 104

Об утверждении Положения о проведении открытого муниципального конкурса образовательных организаций  «Шаг в будущее»

	В соответствии с пунктом 1 «к» Указа Президента Российской Федерации тот 07 мая 2012 года № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики», с целью выявления, поддержки, активизации деятельности муниципальных образовательных организаций, проведения независимой оценки качества их работы и формирования публичных рейтингов деятельности  с участием общественных организаций,
[bookmark: _GoBack]постановляю:

1. Утвердить Положение о проведении открытого муниципального конкурса общеобразовательных организаций «Шаг в будущее» согласно приложению.
2. Опубликовать постановление  в газете «Белогорский вестник».
3. Внести в подраздел 9.1. раздела 9 «Социальная политика» базы нормативно правовых актов города Белогорск.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы по социальной политике Г.А. Бурмистрову.

	Глава муниципального образования
г. Белогорск

С.Ю. Мелюков

image1.emf

oleObject1.bin